zmluvných strán v zmysle § 3 Zákona č. 18/1996  Z. z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov 
a je doložená kalkuláciou - rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. 

2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3.  predstavuje: 

Cena bez DPH: 34 918,36 EUR,  slovom: tridsaťštyritisícdevätstoosemnásť EUR a tridsaťšesť 
centov  

DPH:                     8 031,22 EUR,  slovom:osemtisíctridsaťjeden EUR a dvadsaťdva centov 
Cena s DPH:      42 949,58 EUR,  slovom:štyridsaťdvatisícdevätstoštyridsaťdeväť  EUR 

a päťdesiatosem centov 

3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté všetky pomocné, zabezpečovacie, prípravné práce a aj 

náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu, vypratanie a zariadenia staveniska zhotoviteľa. 

4. V cene diela sú zohľadnené všetky sťažené podmienky realizácie diela, ktoré Zhotoviteľ s ohľadom